
UCHWAŁA NR 212/XVIII/2019
RADY GMINY LESZNOWOLA

z dnia 20 grudnia 2019 r.

w sprawie uchylenia uchwały nr 125/XII/2019 Rady Gminy Lesznowola z dnia
11 lipca 2019 r. w sprawie wyrażenia zgody na przekazanie nieruchomości stanowiącej działkę 
ewidencyjną nr 227/4 o pow. 0,1758 ha, położonej w obrębie Zgorzała w celu zwolnienia Gminy 

z obowiązku zapłaty odszkodowania

Na podstawie art. 18 ust. 2, pkt. 9 lit. a, ustawy z dnia 8 marca 1990r. – o samorządzie gminnym
(t.j. Dz. U. z 2019r., poz.506, ze zm. )

Rada Gminy uchwala, co następuje:

§ 1. 

Uchyla się uchwałę nr 125/XII/2019 Rady Gminy Lesznowola z dnia 11 lipca 2019 r. w sprawie wyrażenia 
zgody na przekazanie nieruchomości stanowiącej działkę ewidencyjną nr 227/4 o pow. 0,1758 ha, położonej 
w obrębie Zgorzała w celu zwolnienia Gminy z obowiązku zapłaty odszkodowania

§ 2. 

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Lesznowola.

§ 3. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Id: 670057B6-9F21-40E5-BF25-FEDFCFEAC8CE. Uchwalony Strona 1



UZASADNIENIE

Decyzją Wojewody Mazowieckiego Nr 100/SPEC/2019 z dnia 7 sierpnia 2019 r o zezwoleniu na
realizację inwestycji drogowej: „Budowa południowego wylotu z Warszawy drogi ekspresowej
S-7 na odcinku od węzła Lotnisko na Południowej Obwodnicy Warszawy do obwodnicy Grójca –
Odcinek „A” od węzła „Lotnisko” (bez węzła) do węzła „Lesznowola” (z węzłem) o długości odcinka
ok. 6,64 km” nieruchomość stanowiąca działkę ewidencyjną nr 227/4 o pow. 0,1758 ha, położona w
obrębie Zgorzała, podzielona została na działki 227/26 i 227/27 i przeszła z mocy prawa na własność
Skarbu Państwa.
Zatem przekazanie dz. ewid.nr 227/4 położonej w obrębie Zgorzała w celu zwolnienia Gminy z
obowiązku zapłaty odszkodowania jest bezprzedmiotowe.

Id: 670057B6-9F21-40E5-BF25-FEDFCFEAC8CE. Uchwalony Strona 1




